PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 декабря 2017 года

	№ 2179

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
Кондинский район»

Руководствуясь статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению:

1.1. Таблицу раздела 2 изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Советник главы
	11742

	2
	Консультант
	6240

	3
	Специалист по персоналу
	4649

	4
	Специалист по охране труда
	4087

	5
	Архивариус
	3848

	6
	Заведующий сектором
	3744

	7
	Инспектор по обработке архивных документов
	2860

».
1.2. Пункт 7.5 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«7.5. Работники, вновь принятые на работу, за исключением работников, ранее замещавших выборные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кондинский район, или ранее работавших в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования Кондинский район, не отработавшие полный календарный год, имеют право на получение единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере пропорционально отработанному времени.».
1.3. В пункте 7.7 раздела 7 слова «или получении» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года, за исключением подпунктов 1.2, 1.3 пункта 1, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие с 08 августа 2017 года.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017